
SMLoUVA o
uzavŤ ená Podie ust. § 2586 a násl.., zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákonik, v platné rn

Znel] t
č í slo smlouvv 3812021

I .

Smluvní  strany

TECI{ NICXE SLUŽBY MĚSTA KRALUP NAD VLTAVOU
př,í spěvková,organizace
Libuš ina 1Z'3,2-i8 70 Kralupy nad Vltavou
tč o:  ooor;e.+ 60, DIČ : czoóóse+ eo
Bankovní  spojení :  Č S u.s, Kralupy rr. Vlt. č . í t.
Zastoupené : I rrg. Luboš errr Němcetn - ř.editelerrr
Pro věci teclrnické :
Č í slo teleforru:  
(dále jen doclavatel)
a
Dvořákovo gyntnázium a stř,eclní  odborná š l< ola ekonomická
zasttlulrená: RNDI ,{ nilrej Plecháč ek
se siClenr:  Dvořilkovo nárrr. B00 Kralupy n.Ylt. 27B01
tČ c: + qs rcg25 DIČ : CZ495lB925
telefon: 
(clále jerr objcdnatel)

I I .
Přetlmět snrlouvy

Dodavatel se zavazuje, ž e bude pro objeclnatele zajiš t'ovat odvoz a zneš kodriování  Lomunálrrí lro
odpa< lu rra základě udělerré lro soulrlasu Krajské ho ú řadu Střecloč eské lro kraje_odbor ž ivotní ho
prc; il':dí  a zenrěciělství , č j. i5y2]312a12lT(LlSt< , t lŽ,Ptcnr. Iatc s,nriouva nezahrňr!e svoz tr.iděrré lro
odllacru (papí l,, plast, sl,1o)

I I I .
Cena za služ by a nlí sta plnění

Ccna za nakládání  s konrunální rn odpadem pro káž dou fyzickou a právnickou osobu zastou; lenou
cbieclnateie.je stanovena viz;stní  kalkulací  clodavatele o cenách z,a nakláďání  s komunální ln odpadem ajelio sloŽkami. Smluvní  jednoiková cena za jednu sběmou rráclobu - 1 ks kontejneru 2x týd_né  odvoz
24 6'i2,- KČ / rok bez DPH. 1 ks konte;neru 1x týdně 12 336,- Kč / rok bez DpH (z-s 11cri";

IV.
povirrnosti cloclavatele

1, Zajistlt Prostl'ednictví rn osádky svozové ho vozidla po proveclení  vyprázdněrrí  sběrrrýclr rrádobjejiclr opětovné lro pl'istavení  na mí sto dohodnuté ho sb8rné lro stanoviste.
2, Provádět svoji č innost v soulaclu s právrrí mi přeclpisy.
3, Zajistit odstraněrrí  pří padné lro zrreč iš tění , ke Řteré nru dojde při r,yprazclr,lovárrí  sběr.rrých

nádob.
4. zajistit š etrrré  zacházení  se sběrnými nádobami při rrranipulaci.
5, Pokud některý clen stanovený pro odvoz korrrunáiní ho odpadu připadne na den státem

uznávané lro svátku, Pak bude odvozproveclen zpraviclla následulici piacovní  derr.6, Pokud na jederr týden PřiPadnou dva clny státěrn uznávané ho svátku, brrde proveden oclvozjako v nonnální m pracovní m týdnu.
7. Sběrné  nádoby musí  b} ,t ve statroverrý den odvozu

tnož tré , t j. pokud jsou pří stupné  bez rizika vzrriku
bezpeč rrosti práce.

vyprázdněrry vž dy, pokud je to teclrrricky
rrebezpeč í  pro personál a voziclla dle řádu

8, Sběrné  rrádobY rnusí  b} 't vYPrázdrrěrry ť rplně. Poruš í -ii objedrratel povinnosti statrovené
v ustalrovení  Č l, V. odst. 1 a dáie v pří padě, když  obsalr náclob zrierrroŽriuje technicky jejiclr
vYPrázdnětlí  (naPř. odPacl je zanrzlý trebo nepřinrěřeně zlrutněn), je dáclavatel oprávněn
neclrat pří sluš né  rrádoby nevyprázdněrré .

pÍ ro





Nerllť rŽe-li být odvoz odPaclť r ze závaž ,ných clť rvoclť t ze stratry cloclavatele i; rovecleti ve
sjeclriarié nl ternlí nu, je dodavatel povirlen odvoz zajistit v náhraclrií nr temlí rrtr, a to v co
rtej klatš  í  rrrož I lé  ciobě.

Dodavatel je oPrávněn pozaStavit své  plrlění  clle té to stlrlouvy, pokucl br,rde objeclrratel
poruš ovat své  povinnosti, které  jsou statlovetry tot-tto st-tllouvou.

V.
Povinnosti objeclnatele

Objeclnatel bude infbnrrovat své  zaměstnance. ž e jscu povinrii respektovat ustanovení  § 16, zákorra č .
18512001Sb., o oclPadeclr, ve znění pozdějš í ch předpisů , Obecrrě závaznouvylrláš ku něsta Kralupy
na d Vltavou Č .2l20I0, o rrakl/ idár-rí  s konunállr.tn a se stavebtrí llr oclpaclerrl na uzemí  nrěsta Klalupý
rrad Vltavou, takto:

1. ukládat odpad clo typizovarrýclr rrádob
2. do sběrných náclob na konrunální  odpadu rreukláclat:

- nebezpeč ný odpad
- stavební  sut' a j iriý odpad, zentinu a kamerrí , kovoý odpad
- objeinný odPad, PruŽiny nebo j iný odpad rr-rění cí  svť rj tvar, zejnré na větve a vánoč ní

stronrky
- uhynulá zvií .ata a jejich č ásti
- horký popel
- tekuté  a ztekucené  odpaciy

l. OdPacl ve sL,ěnrýcli rrzrdobáclr neuclupávat,nezlrutňovat,trelzapalovat,
4. zajistit přistavení  sběrrrýcli rrádob v den svozu vc stzlnovenórn č ase na doirodnuté  sběrrré

sjanoviš tě a po v 
"vprá,zclrrění  

je co nejdří ve vrátit rra stálé  praco,ziš tě.
5. Zajistit Pří stuP k dolrodnutýnr stanoviš tí rn oclpaclových náJob vč ettrě sjí zdnosti pozemní ch

komunikací  a to přeclevš í m v zimninr období .
6, obě srnluvní  strany se dolrodly na kontejneru v majetku cloclavatele,

VI .
závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva se sestává ze clvou (2) stran textu.
2. Taio smlouva je r,ylrotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností  originálu, Kaž dá ze

smluvní clr stran obdrž í  jedno (1) vyhotorlení  té to snrlouvy.
3. VeŠ keré  ÚPrarY a ztněn)' té to smlouvy lze prováclět pouze pí senrně, se souhlasetn o1.1olr stran,

obous;ranně podepsairýrni dodatky č í slovanými pořadovýnri č í sly.
4. Smlouva je sjednána ria ciobu neurč itou. Smlour,u je rnož no pí semně vypovědět i bez udárrí

dŮvodu. VýPovědrrí  lhŮta je dva měsí ce a poč í ná běž et první m clnenr -8.1." následují cí lro po
nrěsí ci. kdy byla výpověd' doruč ená druhé  strarrě.

5. Smluvní  stranY ProlilaŠ ujÍ , ž e si smlouvu pl'eč etly, s její rrr znění msoulrlasí  a na clť tkaz pravé  a
svobodné  vť tle a nikoli v tí sni č i nápadně nevýhoclných podmí rrek připojují  ní ž e své  poclpisy.

6, Tato snrlouva nablivá platnosti a ú č innosti clnen, poclpistr oběma smluvnimi stranami.

V Kralupech n.Vlt. 21 .9.2020

I rrg. Luboš  Němec

Objednatel

,

9.

10.

a,sq.3




